a ser designadas en cada ronda por la Subcomisión de Torneos FASGBA, siempre en el 
ámbito de entidades afiliadas. Puede darse el caso de una sede única o bien de dos sedes 
parciales. En este último caso, cada sede parcial albergará los Matches de una misma zona. 

2. Inscripción: 

2.1 Arancel de $15.000 (pesos quince mil) por equipo 

2.2 Deberá ser abonado hasta antes de iniciar la última fecha 

2.3 Adicionalmente, los equipos deberán estar al día con Tesorería al 31.03.2025 

3. Listas de buena fe (LBF): 

3.1 Cada equipo presentará una LBF con todos sus jugadores

[...]

FASGBA designará un árbitro por ronda y por sede 

10. Sedes: 

10.1 Bonificación: El equipo que sea sede única en una ronda recibirá una bonificación de $20.000 (pesos 
veinte mil). En caso de ser sede parcial en una ronda, la bonificación será de $15.000 (pesos quince 
mil). Estas bonificaciones serán acumulativa y a deducir de la inscripción del torneo o de pagos 
futuros a FASGBA. 

10.2 Servicio de cafetería: Cada sede deberá tener un buffet dentro de sus instalaciones o mínimamente 
proveer a los jugadores de agua mineral y café